



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0168

Dodavatel:

S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5
10400 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Ředitelství Městské policie HMP Praha 7, Argentinská 17, Praha 7

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B00625**Stavební úpravy. Podrobnosti viz. výzva č. B00625. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Argentinská 17, Praha 7Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDACTED]

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [REDACTED]

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 82 875,58Kč

Celková cena s DPH: 100 279,45Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH- 4351/2025

N. s.:

105.7

Digitálně podepsal

Datum: 2025.02.11

11:13:16 +01'00'

Práce nad rámec objednávky

dne:

razítko a podpis:

Zadavatel: Hlavní město Praha
Městská policie hl. m. Prahy

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.
RS na provozní a stavební údržbu č. SML-DOD/2024/0291

Předmět plnění: Stavební úpravy - úprava kanceláře na šatnu + odpočinková místnost na kancelář

CENOVÁ NABÍDKA - 2.NP					
Přípravné práce - malíř					
kód	popis	m.j.	množ.	cena / mj	cena / oddíl
784171111	Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	17	8,45	143,65
M1002	Olepování papírovou páskou	mb	25	3,50	87,50
M1003	Vyspravení drobných děr a trhlin	m2	8	12,00	96,00
M1004	Oprava akrylátem	m2	14,5	16,00	232,00
58562214	Omítka akrylátová tenkovrstvá pastovitá	m2	14,5	52,00	754,00
58124833	Páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	mb	25	0,72	18,00
58124842	Fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	30	0,98	29,40
Penetrace - malíř					
M2003	Penetrace stěny štětkou (1 vrstva)	m2	74	9,00	666,00
58346252	Nátěr penetrační	m2	74	15,60	1154,40
Malba - malíř					
M3001	Malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) 2x	m2	148	10,00	1480,00
PPG.273257	Primalex Standard bílá	kg	80	32,06	2564,80
Zedník - omítky					
M4003	Oškrábání staré malby na stěně	m2	74	23,00	1702,00
Z2026	Opravy sádrovou stěrkou	m2	8	38,00	304,00
Z8001	Osazení omítkářského rohu	mb	4	35,00	140,00
Podlaháři - PVC					
P6004	Demontáž koberce	m2	17	24,00	408,00
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou	m2	17	65,30	1110,10
P1002	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou	m2	17	120,00	2040,00
P2015	Broušení stěrky (zdrsnění)	m2	17	36,00	612,00
P1004	Penetrace podkladu povlakových podlah	m2	17	48,00	816,00
P2012	pokládka PVC standart NOVOFLOR EXTRA	m2	17	100,00	1700,00
28342166	Lišta podlahová PVC zakončovací	mb	18	30,60	550,80
FTR.31108456	Podlahová krytina heterogenní Fatra - PVC Lino - Novoflor Extra	m2	17	346,83	5896,11
Ostatní					
S3010	Hrubý stavební úklid	hod	2	240,00	480,00
Cena celkem bez DPH					22 984,76 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - kuchyňka 1.NP					
Přípravné práce - malíř					
kód	popis	m.j.	množ.	cena / mj	cena / oddíl
784171111	Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	30	8,45	253,50
M1002	Olepování papírovou páskou	mb	25	3,50	87,50
M1003	Vyspravení drobných děr a trhlin	m2	15	12,00	180,00
M1004	Oprava akrylátem	m2	11,5	16,00	184,00
58562214	Omítka akrylátová tenkovrstvá pastovitá	m2	11,5	52,00	598,00
58124833	Páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	mb	25	0,72	18,00
58124842	Fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	30	0,98	29,40
Penetrace - malíř					

M2003	Penetrace stěny štětkou (1 vrstva)	m2	75	9,00	675,00
58346252	Nátěr penetrační	m2	75	15,60	1170,00
Malba - malíř					
M3001	Malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) 2x	m2	157,94	10,00	1579,36
PPG.273257	Primalex Standard bílá	kg	82	32,06	2628,92
Zedník - omítky					
M4003	Oškrábání staré malby na stěně	m2	75	23,00	1725,00
Z2026	Opravy sádrovou stěrkou	m2	11,5	38,00	437,00
Z8001	Osazení a zazdění ocelové zárubně	ks	1	650,00	650,00
55331432	Zárubeň jednokřídlá ocelová	ks	1	3770,00	3770,00
Z2021	Natažení sádrové stěrky na stěnu	m2	7,59	68,00	516,12
Z2023	Broušení sádrové stěrky na stěně	m2	7,59	48,00	364,32
Z8001	Osazení omítkářského rohu	mb	4	35,00	140,00
55343035	Profil oddělovací a ukončovací Pz pro vnitřní omítky	mb	4	47,60	190,40
Z4001	Zahození šliců - po elektrikářích	m2	1,5	31,00	46,50
Sádrokartonáři					
S2002	Příčka 2x záklop	m2	7,5936	399,00	3029,85
ISV.859224804 1690	Akustická izolace příčková	m2	7,5936	207,15	1573,01
ISV.761316848 7267	Vruty určené k systému izolace	ks	2	108,71	217,42
Truhláři					
766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	ks	1	888,00	888,00
MSN.0027536.U RS	Dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL laminát, bílé plné, 80x198 L	ks	1	6 104,13	6 104,13
TR2002	Opasování dveří 1 křídlo včetně kování	ks	1	108,71	108,71
Elektrikáři					
E1001	Sekání šliců	m2	1,5	28,00	42,00
E2001	Tahání kabelu CYKY	m2	1,5	24,00	36,00
E5003	Osazení a zapojení přepínače	ks	1	72,00	72,00
ABB.355352289 B1	Přepínač střídavý	ks	1	195,44	195,44
Cena celkem bez DPH					21 405,45 Kč
Ostatní					
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	2	220,00	440,00
S3007	Demontáž a montáž nábytku	hod	8	300,00	2400,00
S3008	Stěhovací práce	hod	8	309,00	2472,00
S3010	Hrubý stavební úklid	hod	2	240,00	480,00
952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	47	4,17	195,99
952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	47	8,19	384,93
S3001	Zaměření technikem na místě	hod	1	450,00	450,00
469973116	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	1	2090,00	2090,00
M5001	Malýř	hod	16	525,00	8400,00
Z9002	HSV zedník	hod	8	410,00	3280,00
E1001	HSV elektrikář	hod	4	540,00	2160,00
S8001	HZS sádrokartonář	hod	12	530,00	6360,00
TR3001	HZS Truhlář	hod	2	463,00	926,00
	Rozpočtová rezerva	%	5	789,29	3946,45
	Doprava	kpl	3	1500,00	4500,00
Cena celkem bez DPH					38 485,37 Kč

Cena celkem za vše				82 875,58 Kč	
---------------------------	--	--	--	---------------------	--